
Красноярский край Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
«13»  марта  2023 года                      с. Ермаковское   № 34-п      

 

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета  от 22.02.2023г. №30-п 

«О  проведении собраний (сходов) граждан в п. Песочный, п. Новоозерный,д. Николаевка, 

с. Ермаковское» 

 

 Руководствуясь ст.38 Устава Ермаковского сельсовета Ермаковского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1.  Внести изменения в постановление администрации сельсовета от 22.02.2023г. №30-п 

«О  проведении собраний (сходов) граждан вп. Песочный, п. Новоозерный, д. Николаевка, 

с. Ермаковское» пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

1. Для обсуждения вопросов местного значения провести собрания (сходы) 

граждан  в с. Ермаковское 22.03.2023 г. в 15:00; п. Новоозёрный 06.04.2023 г. в 15:00; в п. 

Песочном 10.03.2023 г. в 15:00;  в д. Николаевка 10.04.2023 г. в 15:00. 

    2.Утвердить повестку дня, согласно приложению. 

    3.Разместить постановление на официальном сайте администрации Ермаковского 

сельсовета https://ермаковский.рф/, на информационных стендах.  

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

       5.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета  М.Л. Володенков 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


